
 

 

 
 
 

www.itnautico.gov.it 

 
ISTITUTO TECNICO DEI TRASPORTI E LOGISTICA 

 

“NAUTICO SAN GIORGIO” 
Edificio Calata Darsena - 16126 Genova - tel. 0102518821- fax 0102511830 

segreteria@itnautico.gov.it 
Succursale: Via Dino Col 7 C – 16149 Genova tel. 0102464957 fax 0102476613  

 

“NAUTICO C.COLOMBO” 
Sede staccata: Via Bettolo 17, 16032 Camogli – tel..0185770134 - fax 0185777985  

 

Codice Fiscale: 80044390104   PEC: geth020002@pec.istruzione.it   

 

 
 

 
 
 

Certificate No.: 
AJAEU/13/13083  
Date of Original 

Registration: 04/11/2013 

 

Lettera Rev8  del  25/11/2016 

Decreto  

Il Dirigente Scolastico 

Vista La nota dell’Avviso pubblico prot.  1052 del 02 febbraio 2017; 

Considerato che il progetto è stato presentato da codesta Istituzione Scolastica attraverso 
l’inserimento nel Sistema Informativo; 
 

Vista la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/4931  del 12/05/2017 di 
autorizzazione;  

Visto il Programma Annuale di Istituto 2017 ; 

Vista La nota   Prot 7967 con cui è stata trasmessa all’USR Liguria 
l’autorizzazione del  progetto  codice 4.2.3A-FSEPON-LI -2017 - 1 a  
favore  dell’istituto  ITTL Nautico San Giorgio; 
 

Vista La nota Prot. AOODGEFID  15363 del 01/06/2017 con autorizzazione a 
una spesa di euro 60.000,00 (sessantamila/00) con codice di riferimento del 
progetto GETH020002 
 

 
       

 
DECRETA 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2017 del finanziamento del progetto 4.2.3A-FSEPON-LI -2017-1   
“Snodi comunicazione”.   
 
 
Genova, 23/06/2017                                 IL DIRIGENTE 
        Angela Pastorino 
   
 
Firmato digitalmente ai sensi del codice dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2017-07-04T09:08:52+0200




